[image: image1.png]EWMHTHER

教督〔2010〕15号
关于印发《芜湖市普通中小学办学水平评估

指标体系（2010年修订）》的通知

各县区教育局（社会事业局），各市属普通中学：

根据市教育局对学校办学水平每三年进行一轮的评估要求，今年是学校办学水平第七轮评估年，下半年即将开展新一轮学校办学水平督导评估。现根据近几年我市教育改革的逐渐深入和重点工作的逐项开展，在征求相关学校和部门意见的基础上，对2007年普通中学办学水平督导评估体系重新进行了修订。修订后的督导评估指标体系仍分基础性指标和发展性指标两部分，基础性指标分4个A级指标，14个B级指标（小学13个B级指标），34个C级指标（小学33个C级指标），计1000分；发展性指标分3个A级指标，计赋分300分，其中发展性指标的发展水平与发展速度权重各占50%。为了认真贯彻教育方针，扎实推进素质教育，落实上级教育部门的有关规定，修订后的指标体系，对出现义务教育举办重点班、学校发生重大安全事故、招生工作违规情节较重、有乱收费行为且情节严重影响较大的四种现象，办学水平评估均降低一个等级。

《芜湖市普通中小学办学水平督导评估指标体系（2010年修订）》，已经局党委审议通过，现印发给你们，请各单位认真贯彻执行，及早做好迎评准备。

附1：《芜湖市普通中学办学水平督导评估指标体系（2010年修订）》

附2：《芜湖市普通小学办学水平督导评估指标体系（2010年修订）》

  二0一0年六月二十五日